СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

 НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ

        19.11.2019 г. №  68/7 р.С.

 О передаче спортивного инвентаря
Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»

от 06.10.2003 года №131 ФЗ, а также ст.5 Устава МО Ясногорский сельсовет

Совет Депутатов решил :

1. Передать спортивный инвентарь с баланса администрации Ясногорского

сельсовета согласно акта-передачи на баланс:

МОБУ Электрозаводская средняя школа на сумму 14000 рублей
МОБУ Привольненская основная школа на сумму   6000 рублей

     2.  Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

     3.  Данное решение разместить на сайте администрации.
Председатель Совета депутатов                                          А.В.Золотухин

Разослано: орготделу администрации Новосергиевского района, фин.отдел
                                         А К Т   П Е Р Е Д А Ч И

С баланса администрации МО Ясногорский сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области на баланс МОБУ Привольненская основная школа

                                                           От 19 ноября 2019 года

	№ п/п
	Наименование
	количество
	цена
	Балансовая

стоимость
	Остаточная

стоимость

	Производственный и хозяйс

твенный инвентарь

	1.
	Мяч волейбольный
	1
	1000
	1000
	1000

	2.
	Мяч футбольный
	2
	1000
	2000
	2000

	3.
	Мячи
	3
	1000
	3000
	3000

	ИТОГО:

	6000

Глава администрации

Ясногорского сельсовета                                                           Золотухин А.В.

Директор МОБУ

Привольненская основная школа                                              Травина В.П..

                                         А К Т   П Е Р Е Д А Ч И

С баланса администрации МО Ясногорский сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области на баланс МДОУ Электрозаводская средняя школа

                                                           От 19 ноября 2019 года

	№ п/п
	Наименование
	количество
	цена
	Балансовая

стоимость
	Остаточная

стоимость

	Производственный и хозяйс

твенный инвентарь

	1.
	Мяч футбольный
	10
	463
	4630
	4630

	2.
	Набор для настольного тенниса
	2
	230
	460
	460

	3.
	Шашки
	1
	100
	100
	100

	4.
	Фигуры шахматные
	3
	390
	1170
	1170

	5.
	Фигуры шахматные
	2
	320
	640
	640

	6.
	Мяч футбольный
	2
	1500
	3000
	3000

	7.
	Мяч баскетбольный
	1
	1150
	1150
	1150

	8.
	Мяч в/б
	1
	1000
	1000
	1000

	9.
	Набор для н/тенниса
	2
	220
	440
	440

	10.
	Свисток
	1
	120
	120
	120

	11.
	Шарик теннисный
	3
	180
	540
	540

	12.
	Скакалка 2.80
	10
	50
	500
	500

	13.
	Шарик теннисный
	10
	25
	250
	250

	ИТОГО:

	14000
	14000

Глава администрации

Ясногорского сельсовета                                                                Золотухин А.В.

Директор МДОУ

Электрозаводская средняя школа                                                 Константинова Л.А.